УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
12.09.2024 № 199-о/д

Об утверждении графика проведения процедур в рамках школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом  Минпросвещения России от
27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников»

приказываю:

1.Утвердить прилагаемый график проведения процедур в рамках
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году.

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего
ИДК Управления образования Р.А. Стыраневскую.

Заместитель начальника управления УНелиарро О.А. Антипова

УТВЕРЖДЕН
приказом Управления образования

администрации Большеболдинского
муниципального округа
от 12.09.2024 № 199-о/д

График проведения процедур в рамках школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году

№ Предметы Класс Дата Срок окончания Срок
п/п участия проведения | проверки работи | проведения

их дешифровки | показа работ и
апелляции

(актовый зал
Управления
образования,

14.00)
1 | Астрономия 25 сентября ОЦ «Сириус»
2 | Искусство - 26 сентября 30 сентября 01 октября

(Мировая
художественная
культура)

3 | Русский язык 4-11 30 сентября 07 октября 08 октября
4 | История 5-11 01 октября 04 октября 09 октября
5 | Физика 7-11 02 октября ОЦ «Сириус»
6 | Экономика 7-11 03 октября 08 октября 10 октября
7 | Обществознание 5-11 04 октября 10 октября 11 октября
8 | Экология 5-11 07 октября 10 октября 14 октября
9 | Биология 7-11 08 октября ОЦ «Сириус»
10 | Биология 5-6 09 октября
11 | Немецкий язык 5-11 10 октября 15октября 16 октября
12 | Литература 5-11 11 октября 17 октября 18 октября
13 | География 6-11 14 октября 18октября 21октября
14 | Математика 7-11 15 октября ОЦ «Сириус»
15 | Математика 4-6 16 октября
16 | Физкультура 5-11 17 октября 22 октября | 24 октября
17 | Химия 7-11 18 октября ОЦ «Сириус»
18 | Право 9-11 21 октября 24 октября 25 октября
19 | Труд (Технология) | 5-11 22 октября 25 октября 28 октября
20 | Информатика 5-11 23 октября ОЦ «Сириус»
21 | Английский язык 5-11 24 октября 29 октября 30 октября
22 | Основы 5-11 25 октября 30 октября 31 октября

безопасности и
защиты Родины